

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

„Ալավերդու քաղաքային համայնքի

<<Ալավերդու թիվ 6 ՆՈՒՀ>>

ՀՈԱԿ-ի սնօրեն *Ալավերդյան*

Մայիս

2018թվ.

„Ալավերդու թիվ 6 ՆՈՒՀ,, ՀՈԱԿ-ի 2018թ. Գնումների փոփոխված պլան



Պատվիրատու՝ „Ալավերդու թիվ 6 ն/դպ. ուս. հաստ.,ՀՈԱԿ						
Օրագիր՝ կրթություն						
Բաժին՝ 09, Խումբ-5---, Դաս՝ ---1----, Օրագիր՝ -----						
		գնման	չափման	Միավոր	Ընդհանուր	քանակը
Միջանցիկ կոդը	Գնման առարկայի անվանումը	ձևը	միավորը	գինը	ծախսը	
ըստ CPV	նումը	ընթացակարգը				
1	2	3	4	5	6	7
4261	1.Ապրանքներ, այդ թվում գրասեն. ապրանքներ					
	ռեզիստոր	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
30197631	Թուղթ A-4	ՄԱ	տուփ	2500	20000	8
39263200	Գրասենյակային զիրք	ՄԱ	հատ	800	1600	2
	զիրք. աշխատ. քարտ	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1100	2200	2
39263200	Էրեխանների հաշվ. մատ.	ՄԱ	հատ	1500	7500	5
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	1500	15
	նկարչական այրում	ՄԱ	հատ	250	10000	40
30197232	արագակար	ՄԱ	հատ	100	4800	48
	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	հատ	500	37000	74
	Հաշվապահական զիրք	ՄԱ	հատ	1800	5400	3
					100000	
4267	ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ և ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	12000	12
3922148	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	24600	164
39224310	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1100	5500	5
39831242	Զուգ. Մաք. շեղուկ	ՄԱ	հատ	1200	14400	12
33711900	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	8250	15
39831272	Սպունգ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
39832100	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	750	37500	50
33761000	Ժավելի սպիրտ	ՄԱ	հատ	350	1750	5
39831240	հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	750	3750	5
	Գազի վառարան	ՄԱ	հատ	140000	140000	1
	ջնջոց	ՄԱ	հատ	450	9000	20
	Դեղորայք	ՄԱ	հատ		5750	
					125000	
4267		ՄՆՈՒՆԴ				
15421000	Յուղ	ԳՀ	կգ	1800	234000	130
15511600	Խտացրած կաթ	ԳՀ	կգ	450	180000	400
15541100	Պանիր	ԳՀ	կգ	2500	125000	50

15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	1100	66000	60
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	410	164000	400
15842310	Կոնֆետ	ԳՀ	կգ	1600	80000	50
15841100	Կակաո	ԳՀ	տոնի	150	22650	151
15320000	Կիսել	ԳՀ	կգ	400	60000	150
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	190	24700	130
15863200	Թեյի գույն	ԳՀ	կգ	300	15000	50
3142500	Ձու	ԳՀ	կգ	85	425000	5000
15612180	Այլուր	ԳՀ	կգ	250	12500	50
15898000	Խմորիչ	ԳՀ	կգ	230	1150	5
15872600	Սոդա	ԳՀ	կգ	200	1000	5
15851100	Մակարոն վերմիշել	ԳՀ	կգ	350	122500	350
15619000	Հաճարի ձավար	ԳՀ	կգ	390	109200	280
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	650	182000	280
3211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	390	136500	350
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	750	112500	150
3221117	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	400	48000	120
15332297	Ջեմ	ԳՀ	կգ	1350	122850	91
15833100	Հալվա	ԳՀ	կգ	1200	72000	60
15842300	Վաֆլի	ԳՀ	կգ	950	66500	70
15821500	Թխվածքարիթ	ԳՀ	կգ	900	86400	96
15112160	Հավ	ԳՀ	կգ	1500	64500	43
15421100	Բուսական յուղ	ԳՀ	կգ	800	120000	150
15530000	Կարագ	ԳՀ	կգ	4300	103200	24
15842110	Շոկոլատ	ԳՀ	կգ	2000	30000	15
	Շոկոլատե կարագ	ԳՀ	կգ	1600	96000	60
3211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	450	124650	277
15111110	Միս տավարի	ԳՀ	կգ	3800	57000	15
15313000	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	230	460000	2000
3221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	180	50400	280
15331161	Սոխ	ԳՀ	կգ	300	39000	130
3221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	250	8000	32
3221110	Գազար	ԳՀ	կգ	280	22400	80
3222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	450	54000	120
3222100	Բանան	ԳՀ	կգ	950	9500	10
3222133	Չամիչ	ԳՀ	կգ	1700	17000	10
15331167	կանաչի	ԳՀ	կապ	250	15000	60
3221120	Բիրբար	ԳՀ	կգ	500	5000	10
15331166	Վարունգ	ԳՀ	կգ	210	6300	30
15331139	Լոլիկ	ԳՀ	կգ	320	9600	30
15512000	Թթվասեր	ԳՀ	կգ	1500	75000	50
15511200	Կաթ	ԳՀ	լիտր	300	172800	576
15551300	Մածուն	ԳՀ	լիտր	300	172800	576
15872310	Դափնեփուխ	ԳՀ	տոնի	100	1200	12
					4046000	
15811100	Հազ	ԳՀ	կգ	400	1108800	2772
					5154800	

4239	2. Ծառայություններ, այդ թվում					
65300000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	Կվտ/ժ	44,98	300000	6670
	Բնական գազ	ՄԱ	խ/մ	139	2670000	19208
	Փազասարքերի սպ.ծախս	ՄԱ			66000	
65100000	Զրամատակարարում	ՄԱ	խ/մ	180	266000	1477
	Աղբահանություն	ՄԱ			24000	
64211120	Կապի ծառայություն	ՄԱ			124000	
85121100	Բուժ. Սպասարկում	ՄԱ			184000	
	Այլ ծառայություն	ՄԱ			100000	
	Դեռատիզացիա	ՄԱ			10000	
					3744000	